
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ζάκυνθος, 04-11-2021 

Αρ. Πρωτ : 2780 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Μαρκοπουλιώτη Μ. 

: 26950 22272 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα : «Ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας σε εκπαιδευτικό» 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. Γ � του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την παράγραφο 8 του άρθρου 18 της Υ.Α Φ.353.1/324/105657/Δ1 του με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1340/ τ.Β/16-

10-2002. 

3. Την υπ’ αριθ. 1/02-01-2020 [ΑΔΑ:68ΠΧ46ΜΤΛΗ-ΜΣΞ] Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του 

Διευθυντή της οικείας Διεύθυνσης. 

4. Την υπ. αριθμ. 15/02-11-2021 Πράξη του συλλόγου διδασκόντων του  2
ου

 ΓΕ.Λ. Ζακύνθου.  

5. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας με πρακτικό συλλόγου διδασκόντων (Εκπαιδευτικοί με Οργανική 

ή Προσωρινή Τοποθέτηση) στην  παρακάτω εκπαιδευτικό, για το διδακτικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

 

Σχολική Μονάδα Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχέση  

Εργασίας 

Υπερ. 

σε 

 Ώρες 

Απόφαση 

Συλλόγου 

Διδασκόντων 

2
ο
 ΓΕ.Λ. 712597 ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 Μόνιμος 1 15/02-11-2021 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1.Σχολεία  

2.Ενδιαφερόμενοι 

 (δια μέσω των Δ/τών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11, Κεφαλληνού 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

ΠΟΘΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

Κλ. ΠΕ06 Αγγλικής 

  

ΑΔΑ: ΩΔ8Π46ΜΤΛΗ-620


		2021-11-04T10:08:34+0200
	Athens




